

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Christensen Partners Komplementar ApS

Lautrupsgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 63 64 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Hasse Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christensen Partners Komplementar ApS Lautrupsgade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 63 64 39
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Shaina Jabbar Niels Aagaard Pedersen Hasse Olesen Jacob Christensen Nicholas William Boe Stenderup
Direktion	Jacob Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Christensen Partners Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.267 kr. mod 34.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.668 kr. mod 26.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	34.267	34.868
Øvrige finansielle omkostninger	-1.075	-775
Resultat før skat	33.192	34.093
Skat af årets resultat	-7.524	-7.568
Årets resultat	25.668	26.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.668	26.525
Disponeret i alt	25.668	26.525

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	119.104	83.729
	Tilgodehavender i alt	119.104	83.729
	Likvide beholdninger	37.683	55.951
	Omsætningsaktiver i alt	156.787	139.680
	Aktiver i alt	156.787	139.680

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.668	26.525
Egenkapital i alt	<u>75.668</u>	<u>76.525</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	3.524	3.568
Anden gæld	73.220	55.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.119</u>	<u>63.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.119</u>	<u>63.155</u>
Passiver i alt	<u>156.787</u>	<u>139.680</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	26.525	76.525
Udloddet udbytte	0	-26.525	-26.525
Udbytte for regnskabsåret	0	25.668	25.668
	50.000	25.668	75.668

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtigelserne i Christensen Partners Advokatpartnerselskab. Aktiverne udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 6.469 og de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 2.469.
